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TyöHämeen työllisyysalueen toiminnasta on voimassa kuntien välinen 
yhteistoimintasopimus. Hämeenlinnan kaupunki toimii sopimuksen 
mukaisesti 1.1.2025 aloittavan TyöHämeen työllisyysalueen 
vastuukuntana. Muut kunnat ovat Forssan kaupunki, Hattulan kunta, 
Humppilan kunta, Jokioisten kunta, Tammelan kunta ja Ypäjän kunta. 
TyöHäme on työvoimapalveluista annetun lain (23.3.2023/380) 
mukainen työllisyysalue. 
 
TyöHämeen työllisyysalueen yhteistoimintasopimuksen mukaisesti 
kunnille varataan vuosittain mahdollisuus tehdä esityksiä seuraavan 
vuoden talousarviosta sekä seuraavien vuosien taloussuunnitelmasta. 
TyöHämeen työllisyysalueen taloutta hoitaa ja siitä vastaa 
Hämeenlinnan kaupunki. 
 
Hämeenlinnan kaupunki on toimittanut työllisyysalueen kunnille 
lausuntopyynnön TyöHämeen talousarviosta 2025. TyöHämeen 
talousarvion 2025 toimintatuotot ovat 11 838 800 euroa ja toimintakulut 
11 838 800 euroa. Tilikauden tulokseksi on arvioitu 0,00 euroa.  
 
TyöHämeen toimintatuotot rakentuvat kuntien 
yhteistoimintakorvauksista. Valtiovarainministeriön ennakollisen kunnan 
peruspalveluiden valtionosuuslaskelman siirtymäajan rahoituksen 
mukaisesti Tammelan kunnan osuus TyöHämeen toiminnan 
rahoituksesta on tämän hetken arvion mukaisesti 0,47 miljoonaa euroa.  
 
TyöHämeen työllisyysalueen yhteistoimintasopimuksen mukaiset 
mahdolliset esitykset ja lausunnot vuoden 2025 talousarviovalmistelua 
varten on pyydetty toimittamaan sähköpostilla 31.8.2024 mennessä 
osoitteeseen konsernipalvelut@hameenlinna.fi. 
 

Liitteet: Hämeenlinnan kaupungin lausuntopyyntö TyöHämeen työllisyysalueen 
vuoden 2025 talousarviovalmistelusta 
TyöHämeen talousarviokehys 2025 
 

 
Valmistelija: Talous- ja hallintojohtaja Jenny Saarela, p. 050 599 1140 
 
Esittelijä:  Kunnanjohtaja 
 
Päätösehdotus: Kunnanhallitus käsittelee lausuntopyynnön ja toteaa, että TyöHämeen 

keskeisimmät toimet ja tavoitteet tulee olla lausuntopyynnössä 
todettujen mukaiset. TyöHämeen rahoituksessa kuntien maksuosuudet 
tulee perustua yhteistoimintasopimukseen ja vuosien 2025-2026 aikana 
TyöHämeen maksuosuudet vastaavat Valtion toimintaan osoittamia 
valtionosuuksia. TyöHämeen kustannukset tulee kattaa 
yhteistoimintasopimuksen mukaisella rahoituksella. 

 
Päätös:  Kunnanhallitus hyväksyi yksimielisesti päätösehdotuksen. 



 
Ote: Hämeenlinnan kaupunki, Forssan kaupunki, Hattulan kunta, Humppilan 

kunta, Jokioisten kunta, Ypäjän kunta. 


